
 
 

UCHWAŁA NR 247/2022 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 255/XXXVI/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 12375 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 255/XXXVI/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2022 wprowadza się zmianę w załączniku 
Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1768, 

1725 i 1964. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 3102, 3341, 2145, 2700, 4813, 

3078, 4810, 3979, 3788, 4712, 6038, 5324, 6542, 6826, 8916, 7727, 7630, 8156, 8214, 6996, 7725, 8592, 9626, 8785, 
9224, 9166, 9797, 10135, 10133, 10650, 10973, 11506, 11505 i 11689 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 297/XLVI/2022 
Rady Powiatu w Legionowie z dnia 28 listopada 2022 r. i Uchwałą Nr 239/2022 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 
29 listopada 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13793



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

44 564 109,66 34 660 669,66 30 758 111,02 26 013 650,43 4 744 460,59 3 522 793,64 379 765,00 0,00 0,00 0,00 9 903 440,00 9 903 440,00 0,00 0,00

-18 640,00 -18 640,00 -18 640,00 -15 590,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 640,00 18 640,00 18 640,00 0,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 564 109,66 34 660 669,66 30 758 111,02 25 998 060,43 4 760 050,59 3 522 793,64 379 765,00 0,00 0,00 0,00 9 903 440,00 9 903 440,00 0,00 0,00

13 390 757,00 13 390 757,00 11 413 281,00 9 826 302,17 1 586 978,83 1 797 904,00 179 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 640,00 18 640,00 18 640,00 0,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 409 397,00 13 409 397,00 11 431 921,00 9 826 302,17 1 605 618,83 1 797 904,00 179 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 977,00 274 977,00 269 932,00 247 690,00 22 242,00 0,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 640,00 -18 640,00 -18 640,00 -15 590,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 337,00 256 337,00 251 292,00 232 100,00 19 192,00 0,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 822 124,61 10 700 624,61 8 001 098,42 5 955 975,00 2 045 123,42 2 241 677,36 146 219,00 311 629,83 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 822 124,61 10 700 624,61 8 001 098,42 5 940 975,00 2 060 123,42 2 241 677,36 146 219,00 311 629,83 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00

5 982 543,00 5 934 543,00 5 929 543,00 4 258 225,00 1 671 318,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 982 543,00 5 934 543,00 5 929 543,00 4 243 225,00 1 686 318,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

170 931 261,82 132 715 949,61 110 760 795,61 66 712 843,55 44 047 952,06 14 924 816,00 6 638 080,87 340 916,13 0,00 51 341,00 38 215 312,21 38 215 312,21 0,00 0,00

-33 640,00 -33 640,00 -33 640,00 -30 590,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 640,00 33 640,00 33 640,00 0,00 33 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 931 261,82 132 715 949,61 110 760 795,61 66 682 253,55 44 078 542,06 14 924 816,00 6 638 080,87 340 916,13 0,00 51 341,00 38 215 312,21 38 215 312,21 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202

Załącznik do uchwały Nr 247/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 6 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13793


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-15T10:29:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




